
WÓJT GIJENF 
Brody 

ZARZĄDZENIE Nr 226/2017 

WÓJTA GMINY BRODY 

z dnia 29 grudnia 2017r. 

w sprawie wydzielenia w budżecie GMINY BRODY na 2018 rok zadań  realizowanych 

w ramach FUNDUSZU SOŁECKIEGO w 2018r. 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. ,poz. 1875), oraz §15 uchwały Nr XIII/104/2017 Rady Gminy 

Brody z dnia 29 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brody na 2018 rok. — 

Wójt Gminy Brody zarządza co następuje: 

*1 

W budżecie gminy BRODY na 2018 rok wydziela się  środki na zadania realizowane 
w ramach FUNDUSZU SOŁECKIEGO w 2018 roku, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

*2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2018 roku. 

Rrti".1.'"7 

ar:ze 



Załącznik Nr ł  do Zarządzenia Nr 226/2017 Wójta Gminy Brody z dnia 30 grudnia 2017r. 

Zadania jednostek pomocniczych realizowanych w ramach FUNDUSZU SOŁECKIEGO w 2018 roku 

Lp Sołectwo Przedsięwzięcie Kwota wg 
wniosków 

Klasyfikacja 
budżetowa 

1 Adamów 1.Budowa wiaty przy PSP w Adamowie wraz 
z miejscem ogniskowym. 

14 500,00 7000556050 

2.Zorganizowanie 	pikniku 	z 	okazji 	dnia 2 000,00 92105 
dziecka w miesiącu czerwcu 54210 1000,00 

54300 1000,00 
3.Zakup 	elementu 	stroju 	ludowego 	dla 
lokalnego zespołu 

1 000,00 9260154210 

1 000,00 8010154210 4.Zakup 	elementów 	sprzętu 	sportowego 
takich jak piłki na potrzeby tutejszej szkoły 
5. Plac zabaw z elementami siłowni 
zewnętrznej 

15 015,00 9260554210 

33 515,00 

2 Brody 1.Zwiększenie 	bezpieczeństwa 	poprzez 
postawienie wiaty przystankowej 

6 000,00 6009556060 

2.Remont wraz z obróbką  blacharską  ściany 
przy siłowni obok SP w Brodach 

6 000,00 7000554270 

3.Stól do ping ponga zewnętrznego przy SP 
w Brodach 

3 000,00 9260554210 

4.Stacja 	meteorologiczna 	przy 	Szkole 2000,00 8010154210 
Podstawowej w Brodach 
5.Doświetlenie ulic Spokojnej i Akacjowej w 11 015,00 9001556050 
Sołectwie Brody 
6.Pielęgnacja 	zieleni 	na 	terenie 	sołectwa 1 500,00 9000454300 
Brody 
7.Pobudzanie aktywności społecznych 4000,00 92105 
poprzez organizację  spotkań  obrzędowo — 54210 2000,00 
kulinarnych 54300 2000,00 

33 515,00 

3 Budy 
Brodzkie 

1.Utworzenie 	miejsca 	informacyjno 	- 
wypoczynkowego z utwardzonym terenem 

8500,00 6309556050 

2 000,00 9210554210 2.0rganizacja spotkań  sołeckich 
3.Zakup i ustawienie 2 koszy betonowych 
przy tablicach informacyjnych 

962,13 90003§4300 

11 462,13 

4 Bór 
Kunowski 

1.Wykonanie 	wiaty 	drewnianej 	wraz 	ze 
stołem i ławkami 

11 707,09 7000556050 

2.Zakup 	i 	dosadzanie 	krzewów 	oraz 
utrzymanie 	zieleni 	na 	terenie 	działki 
nr 398/3 

1 600,00 90004 4300 

3.Zorganizowanie imprezy integracyjnej dla 
mieszkańców sołectwa Bór Kunowski 

300,00 9210554210 

13 607,09 

5 Dziurów 1.Budowa ciągu pieszego wzdłuż  wschodniej 
strony działki szkolnej celem ułatwienia 
dojścia do przystanku autobusowego 

33 515,00 6001656050 

6 Jablonna 1.Wykonanie projektu adaptacji istniejącego 
budynku pod potrzeby wiejskie — świetlice 

8533,80 9210956050 

2.Czyszczenie i wykaszanie terenu na placu 2 000,00 90004§4300 



integracji społeczności wiejskiej i rowów 
3.Wykonanie i montaż  tablicy informacyjnej 
4.Zakup pomocy naukowych — komputerów 
do Szkoły Podstawowej w Stykowie 

2 000,00 
6000,00 

90095§4300 
80101§4210 

18 533,80 

7 Krynki 1.Zakup 3 sztuk wiat przystankowych 15 000,00 60095§6060 
2.Doposażenie, remont świetlicy w Krynkach 16 515,00 92109§4210 
i zagospodarowanie terenu wokół  świetlicy 10 000,00 

*4270 1000,00 
*4300 5515,00 

3.Prace porządkowe na terenie sołectwa 2 000,00 90004§4300 

33 515,00 

8 Kuczów Wykonanie 	nawierzchni 	sportowej, 33 515,00 92605§6050 
wyposażenie placu na terenie Świetlicy w 25 800,00 
Kuczowie przy ul. Wysokiej §4210 3715,00 
Stół  do ping ponga zewnętrznego §6060 4000,00 

9 Lipie 1.Doposazenie pracowni komputerowej 	w 10 000,00 80101§4210 
Szkole Podstawowej w Lipiu 
2.Zagospodarowanie terenu wokół  wiat w 
sołectwie Lipie 

12 000,00 92695§6050 

3.Zakup i montaż  koszy na działkach nr 96 i 
nr 113/4 

1 231,35 90004§4300 

4.Zorganizowanie dwóch imprez soleckich w 1 000,00 92105§4210 
Lipiu 

24 231,35 
10 Lubienia 1.Budowa siłowni zewnętrznej przy szkole w 12 500,00 92605§4210 

Lubieni 
2.Doposazenie i remont szkoły w Lubieni 7 500,00 80101 

§4210 2000,00 
§4270 5500,00 

3.Zorganizowanie imprezy sołeckiej 3 515,00 92105§4210 
4.Postawienie dwóch wiat przystankowych 
przy ul. Iłzeckiej oraz 
ul. Henryk w Lubieni 

10 000,00 60095§6060 

33 515,00 

11 Młynek 1.Montaż  lustra na skrzyżowaniu ul. Pięknej 
z ul. Jodłową  

1 500,00 60016§4300 

2.Tablica ogłoszeń  wraz z koszem przy placu 
zabaw 

1 000,00 90095§4300 

3.Wykoszenie placu zabaw w 2018 roku 1500,00 90004§4300 
4.Wyposażenie placu zabaw (huśtawki, 

26 699,74 92605§6050 
zjeżdżalnia, ławeczki) 

30 699,74 
12 Przymiarki 1.Wykonanie projektu oświetlenia drogi 9000,00 90015§6050 

4 305,46 90004§4300 2.Utrzymanie terenów zielonych 

13 305,46 
13 Ruda 1.Doposażenie 	i 	przeprowadzenie 	prac 15 088,30 80101 §4210 

remontowych 	w 	Zespole 	Szkolno 	— 5 500,00 	' 
Przedszkolnym w Rudzie §4270 3088,30 



WÓJT GN 

Manet 

Zakup patelni elektrycznej §6060 6500,00 

2.Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Rudzie 

7 500,00 75412§4210 

3.Zagospodarowanie 	działki 	przy 	boisku 
ogólnodostępnym na terenie sołectwa Ruda 

3 000,00 92601§4210 

4.0rganizacja imprezy integracyjnej dla 3 000,00 92105 
mieszkańców sołectwa Ruda §4210 2000,00 

§4300 1000,00 
28 588,30 

14 Rudnik 1.Zorganizowanie imprezy okolicznościowej 2000,00 92105 
dla 	dzieci 	z 	Sołectwa 	Rudnik 	dnia §4210 1000,00 
01.06.2018r. §4300 1000,00 
2.Pielegnacja 	terenów 	zielonych 	użytku 3 000,00 90004 
publicznego 	oraz 	zakup 	podkaszarki 	dla §4210 1500,00 
sołectwa Rudnik §4300 1500,00 
3.0rganizacja biegów dla dzieci połączonych 2 500,00 92605 
z marszobiegiem dla mieszkańców Rudnika §4210 2000,00 

§4300 	500,00 
4.Zagospodarowanie 	działki 	nr 	91 	w 10 095,38 92695 
Sołectwie Rudnik-budowa ogrodzenia §6050 6000,00 

§4210 4095,38 
17 595,38 

15 Staw Zagospodarowanie terenu przy siłowni 18 064,59 92695 

Kunowski zewnętrznej - wykonanie nawierzchni *6050 6000,00 
*4210 10564,59 
*4300 1500,00 

16 Styków 1.Usprawnienie odwodnienia 2000,00 60016§4300 
W. Rzemieślniczej 
2.Doposażenie placu zabaw przy Zespole 6 000,00 92605§6050 
Placówek Oświatowych w Stykowie 
3.Wykonanie 2 tablic informacyjnych 1500,00 90095§4300 
4.Doposażenie wiejskiego centrum reakcji i 22 272,22 63095 
wypoczynku czynnego nad zalewem w *4210 7000,00 
Stykowie- §4300 3000,00 
zestaw zabawowy §6060 

12 272,22 

31 772,22 

RAZEM 408 950,06 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

